5{4=1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Reclbir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacicn por Pérdida o Detericro
de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Biegnes Inmuebles, Infraestructura y
Construceiones en Proceso

Bianes Muebles
Activos intangibles

Depreciacic')'n, Deterioro y
Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro
de Actives no Circulantes

Citras Activos no Circulantes

205,4686,284.00

43,583,681.00
40,469,529.00

3,114,152.00

0.00)

0.00)
0.00)

0.00
0.00)

161,882,503.00
0.00]

0.00)

110,863,043.00

136,324,562.00)
0.00)

-85,305,002.00)

7,720,068.00

4,856,001.00
4,856,001.00

0.00

0.00

0.00]
0.00

0.00
0.00

2,864,067.00
0.00

0.00

0.00

2,864,067.00)
0.00

0.00]
0.00
0.00

0.00§

-2,476,710.00

-2.476,710.00
0.00

-2,476,710.00

.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.09)
0.00

0.00
0.00

0.00

215,663,062.00

50,816,392.00
45,325 ,530.00

9,580,862.00

0.00f

0.00)
0.00)

0.00
0.00

164,746,670.00
0.00

C.00f

110,863,043.00

139,188,626.00
0.00

-85,305,002 00

10,196,778.00

7,332,741.00
4,856,001.00

2,476,710.00

0.00

0.00
0.00

0.00f
0.00]

2,864,067.00)
0.00

0.00

0.00

2,864,067.00
0.00

0.00
0.00)
0.00

0.00

M.C. Flavio F. Acost% Cano de los Rios
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